

STM068:00/2015

REISJARVEN KUNNAN LAUSUNTO HALLITUKSEN LINJAUKSISTA ITSEHALLINTOALUEJAON
PERUSTEIKSI JA SOTE-UUDISTUKSEN ASKELMERKEIKSI

KHALL S 4

Pääministeri Juha Sipilän hallitus on tehnyt linjauksen päätöksillään 20.10. ja 7.11.2015 sosiaali- ja terveydenhuollon rahoituksen uudistamisesta sekä perustettavien itsehallintoalueiden määrästä ja aluejaosta.

Maahan suunnitellut maakuntajakoon perustuvat 18 itsehallintoaluetta järjestävät sote-palvelut joko yksin tai lailla säädettävät kolme itsehallintoaluetta tukevien lailla säädettävän työnjaon mukaisesti vaativimmissa palveluissa muiden itsehallintoalueiden palvelurakenteisiin siten, että sosiaali- ja terveydenhuollossa on maassa 15 selkeää alueellista kokonaisuutta, joilla sote-palvelut järjestetään. Hallituksen rahoituksen uudistamista koskevan linjauksen mukaan kunnilla ei voi jatkossa olla merkittävää vastuuta sosiaali- ja terveydenhuollon rahoituksesta. Itsehallintoalueiden rahoitusta valmistellaan ensisijaisesti valtion rahoitusvastuun pohjalta, minkä lisäksi myös osittain alueiden omaan verotusoikeuteen perustuvaa ratkaisua selvitetään.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta, itsehallintoalueiden perustamista ja aluehallintouudistusta valmistellaan sosiaali- ja terveysministeriön ja valtionvarainministeriön yhteisessä hankkeessa, jota hallinnoidaan teknisesti sosiaali- ja terveysministeriössä. Sosiaali- ja terveysministeriö ja valtiovarainministeriö pyytävät Manner-Suomen kunnilta, kuntayhtymiltä sekä muilta jakelussa mainituilta tahoilta lausunnot hallituksen linjauksista. Lausuntopyyntöön tulee vastata sähköisellä kyselyllä, jossa on kohdennettuja kysymyksiä hallituksen linjauksista. Kyselyyn annettuja vastauksia on mahdollista perustella, minkä lisäksi kyselyyn on varattu tilaa myös vapaamuotoiselle kommentoinnille. Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueet muodostetaan maakuntajaon pohjalta. Kuntia pyydetään ottamaan lausunnossaan kantaa siihen, minkä maakunnan pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen kunta katsoo kuuluvansa sekä perustelemaan kannanottonsa. Sen vuoksi kunnille osoitettu lausuntopyyntö on kohdistettu valtuustoille. Itsehallintoalueeseen sijoittumista koskevaan kannanottoon suhtaudutaan kunnan virallisena kantana, minkä vuoksi sitä koskevasta valtuuston päätöksestä tulee toimittaa ote sosiaali- ja terveysministeriöön. Lausunnot pyydetään antamaan 9.2.2016 klo 16.15 mennessä. Liitteenä 3 lausuntopyyntö sekä Reisjärven kunnan lausuntoluonnos.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet

JK JK

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa

Virallisesti Reisjärvellä / 2016

arkistonhoitaja



REISJÄRVEN KUNNAN LAUSUNTO HALLITUKSEN LINJAUKSISTA ITSEHALLINTOALUEJAON PERUSTEIKSI JA SOTE-UUDISTUKSEN ASKELMERKEIKSI (jatkoa)

Ehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Reisjärven kunta antaa lausuntopyyntöön liitteen 3 mukaisen vastauksen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

E.J./ I.K.

VALT § 5

Lausuntopyyntö ja Reisjärven kunnan lausuntoluonnos liitteenä 2

Puheenjohtajan avattua keskustelun Helena Kinnunen ehdotti Esa Hirvisen kannattamana, että lausuntoa muutetaan seuraavasti:

"Kysymys 3

Ei vastausta.

Kysymys 4

Reisjärvi sijaitsee Pohjois- ja Keski-Pohjanmaan sekä Keski-Suomen rajalla. Reisjärvellä on yhteistoimintaa erityisesti Pohjois- ja Keski-Pohjanmaan kanssa monissa toiminnoissa.

Sosiaali- ja terveyspalveluita järjestetään tällä hetkellä yhteistoiminnassa sekä Pohjois- että Keski-Pohjanmaan kuntien kanssa. Perustason palvelut toteutetaan peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä ja erikoissairaanhoido Keski-Pohjanmaan erikoissairaanhoido- ja peruspalvelukuntayhtymässä. Erikoissairaanhoido ja kehitysvammahuollon erityispalveluita ostetaan myös Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiriltä.

Itsehallintoalueeseen on parempi ottaa kantaa vasta sen jälkeen, kun on ratkaistu itsehallintoalueille tulevat tehtävät."

Tapio Paalavuo ehdotti Esa Hirvisen kannattamana, että lausunnon kysymykseen 8 vastataan **"kyllä"**.

Keskustelun jatkuessa Esa Hirvinen ehdotti neuvottelutaukoa, joka päätettiin pitää yksimielisesti. Puheenjohtaja keskeytti kokouksen klo 18.50. Puheenjohtaja jatkoi kokousta neuvottelutauon jälkeen klo 19.13. Puheenjohtaja totesi, että koska Helena Kinnunen oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeavan kannatetun ehdotuksen, tulee asiasta suorittaa äänestys.



REISJARVEN KUNNAN LAUSUNTO HALLITUKSEN LINJAUKSISTA ITSEHALLINTOALUEJAON
PERUSTEIKSI JA SOTE-UUDISTUKSEN ASKELMERKEIKSI (jatkoa)

Äänestys päätettiin suorittaa nimenhuutoäänestyksenä niin, että ne jotka kannattavat pohjaehdotusta äänestävät "jaa" ja ne jotka kannattavat Helena Kinnusen ehdotusta äänestävät "ei".

Suoritetussa äänestyksessä pohjaehdotusta kannatti 10 valtuutettua ja Helena Kinnusen ehdotusta 11 valtuutettua. Äänestysluettelo liitteessä 1. Puheenjohtaja totesi äänestystuloksen perusteella, että valtuusto on hyväksynyt Helena Kinnusen ehdotuksen.

Puheenjohtaja tiedusteltuaan totesi valtuuston hyväksyvän yksimielisesti Tapio Paalavuon ehdotuksen, että lausunnon kysymykseen 8 vastataan "kyllä".

Päätös: Hyväksyttiin äänin 10-11 Helena Kinnusen tekemä muutosehdotus ja hyväksyttiin yksimielisesti Tapio Paalavuon ehdotus, muilta osin lausunto hyväksyttiin kunnanhallituksen esityksen mukaisesti.